
     

   Escala de Trabalho

i

Escala de Trabalho AMBULATÓRIO 
Mês/ano nov.-25 AMADEU PUPPI

Profissionais Função Conselho de
Classe Vínculo

Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sab Dom
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
F F F F F F FR F F F F
L L L L L L L L L L L
F F F F F F FR F F F F
- - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - -
F F F F F F FR F F F F
F F F F F F FR F F F F
- - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - -

Total
de

Horas

Jumari Aparecida Teixeira Martins Enf. coordenação 179.051 SESA
Maria Helena Ricken Enfermeira 164.764 SESA
Vanisa Janaina Buhrer Enfermeira 164.658 SESA
Izolde Terezinha Ramos da Rosa Enfermeira 323.325 Empresa 21
Valdineia Aparecida dos Santos Enfermeira 608.557 Empresa 21
Rozalina Fátima Moraes dos Santos Téc. enfermagem 371.371 SESA
Silvia Chagas Bueno Téc. enfermagem 787.572 SESA
Alexandro Darci Dolinski Téc. enfermagem 1.391.895 Empresa 71
Rebecca Luxi Kanarek Téc. enfermagem 2.375.425 Empresa 101
Ester Pereira dos Santos Téc. enfermagem 2.354.468 Empresa 19

1380
08h às 12h - 13h às 17h
07h às 12h - 13h às 16h
Folga
Plantão diurno - 07 às 19 horas
Recesso
Feriado
Licença

Obs.

Coordenação Ambulatório Direçao de Enfermagem

B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 R B1 B1 B1 B1 B1
L L L L L L L L L L L L L L L L L L L

B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 R B2 B2 B2 B2 B2
P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

B1 P B1 P B1 P B1 B1 B1 P B1 P B1 B1 P B1 B1 B1 P
B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 R B2 B2 B2 B2 B2
B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 R B1 B1 B1 B1 B1
B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 P B1 B1 B1 B1 B1
P P P - P P P - P - P - P P P P - P -
- - - P - - - P - P - P - P - - P - P

144
0

144
228
180
144
144
156
156
84

Empresa 21 - DAROLD & DOS SANTOS LTDA
Empresa 71 - SLV SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 

Empresa 19 - CMGC
Empresa 101 - WDC SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA - 454/2025

B1
B2
F
P
R
FR
L

 

Jumari Ap.Teixeira Martins Lígia Giorgi Nicodemo

   


