



1380

## Escala de Trabalho

## *AMBULATÓRIO*

Mês/ano			nov25																								A	MA	DE	U P	<i>UP</i>	PΙ		
Profissionais Função	_ ~	Conselho de Classe	V. I	Sáb	Dom	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex	Sáb	Don	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex	Sáb	Dom	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex	Sáb	Dom	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex	Sab	Dom	Total
	Funçao		Vínculo	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	Horas
Jumari Aparecida Teixeira Martins	Enf. coordenação	179.051	SESA	F	F	B1	B1	B1	B1	B1	F	F	B1	B1	B1	B1	B1	F	F	B1	B1	B1	FR	R	F	F	B1	B1	B1	B1	B1	F	F	144
Maria Helena Ricken	Enfermeira	164.764	SESA	L	L	L	L	L	L	L	L	L	L	L	L	L	L	L	L	L	L	L	L	L	L	L	L	L	L	L	L	L	L	0
Vanisa Janaina Buhrer	Enfermeira	164.658	SESA	F	F	B2	B2	B2	B2	B2	F	F	B2	B2	B2	B2	B2	F	F	B2	B2	B2	FR	R	F	F	B2	B2	B2	B2	B2	F	F	144
Izolde Terezinha Ramos da Rosa	Enfermeira	323.325	Empresa 21	-	-	Р	Р	Р	Р	Р	-	-	Р	Р	Р	Р	Р	-	-	Р	Р	Р	-	Р	-	-	Р	Р	Р	Р	Р	-	-	228
Valdineia Aparecida dos Santos	Enfermeira	608.557	Empresa 21	-	-	B1	Р	B1	Р	B1	-	-	Р	B1	B1	B1	Р	-	-	B1	Р	B1	-	B1	-	-	Р	B1	B1	B1	Р	- 1	-	180
Rozalina Fátima Moraes dos Santos	Téc. enfermagem	371.371	SESA	F	F	B2	B2	B2	B2	B2	F	F	B2	B2	B2	B2	B2	F	F	B2	B2	B2	FR	R	F	F	B2	B2	B2	B2	B2	F	F	144
Silvia Chagas Bueno	Téc. enfermagem	787.572	SESA	F	F	B1	B1	B1	B1	B1	F	F	B1	B1	B1	B1	B1	F	F	B1	B1	B1	FR	R	F	F	B1	B1	B1	B1	B1	F	F	144
Alexandro Darci Dolinski	Téc. enfermagem	1.391.895	Empresa 71	-	-	B1	B1	B1	B1	B1	-	-	B1	B1	B1	B1	B1	-	-	B1	B1	B1	-	Р	-	-	B1	B1	B1	B1	B1	-	-	156
Rebecca Luxi Kanarek	Téc. enfermagem	2.375.425	Empresa 101	-	-	Р	Р	Р	-	Р	-	-	Р	Р	-	Р	-	-	-	Р	-	Р	-	Р	-	-	Р	Р	-	Р	-	- 1	-	156
Ester Pereira dos Santos	Téc. enfermagem	2.354.468	Empresa 19	-	-	-	-	-	Р	-	-	-	-	-	Р	-	Р	-	-	-	Р	-	-	Р	-	-	-	-	Р	-	Р	-	-	84

Empresa 21 - DAROLD & DOS SANTOS LTDA

Empresa 71 - SLV SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA

Empresa 19 - CMGC

Empresa 101 - WDC SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA - 454/2025

Obs.			

**B1** 08h às 12h - 13h às 17h

**B2** 07h às 12h - 13h às 16h

**F** Folga

P Plantão diurno - 07 às 19 horas

R Recesso

FR Feriado

\_ Licença

Jumari Ap.Teixeira Martins
Coordenação Ambulatório



**Lígia Giorgi Nicodemo** Direçao de Enfermagem